
Repubtika e Kosovds
Republika Kosova _ Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicds Jugore
Op5tina lulna Mitrovica - Municipatity Jf Mitrovica South

Kryetari i Ko u nes

Bazuar ne nenet Ii dhe 5g te Ligit Nr. 0 14 dhe77 teStatutit re Komun(is Nr. 02_060/01_005 SIL_031 oer
0041283t24,
Prokurimit:

ervisim td Veturave Zyrtare ne KK. Mitrovice ,,

Administratd rd pergjithshme Nr. 0l_020104_
ll Kete:

Nr, f)l - - Crr) \88 -2
Nlitrovic€

VENDIM
(P€r formimin e Komisionit pdr pranimin Teknik t6 punimevc t€

dhe servisim td Autonrjeteve sipas Kontratis ,,Mirimbajtje 
crhe

Zyrtare nU KK. Mitrovic6")

Kryera nE Mirdmbajtje
Servisim td Veturave

l. Formohet Konrisioni per pranirnin
Servisim te Vetur.ave Zyrtare ne KK.

l .l . Flaxhi ..\hrneti - klyetar;
1.2. Brahirn I.{aziri - anetar;
1.3. Driton leneli - anetar.

'l'eknik re PLrnimeve t€ Kryera ne Mirembaitie clhe
fvlitrovice" , ne kete perberje:

do te kete Rregullin Financiare Nr. }ll2}lj/lvtF _
ligjore dhe nenligjorc nga fusha perkatese.

Pranimin teknik te puneve te kryera pas
aze tE Kontratds se prokurimit Nr. 0l _]70101_
642-24-5130-2-2-l dhe Numer te Brendshern re

KK Mitrovicc" crhe per te njejtat ,d h":1";e;H,?'#:,:-Xil''frf: Hlilffif,';H:j:;ftlktike' mbarcr'jqicn e pLrtrdve giate rregLrllimit/servisimit te aLrtomjeteve qe jane ne pronesite konlLrnes dhc instittrciottevc vandse td komLrnds. te cilin raport s€ bashkLr me kontratdn clcit'i dorezoj [)rcitorit te Dre.itorise per Adnrinisrrate te Pcrgjithshme si clhe Drejtorisc pcr.
B Lrxhet dhe [r irr .nca.

Komisioni punucs baze per punen e tij
Shperizimi i Par;ivc publike, si clhe akrei

J.

Page I of2



4. Komisioni i formuar sipas pikes I (nje) te ketij Vendimi ka mandat deri ne perfundim te
detyrave me kete Vendirn, konkretisht, perfundimit te Kontrates se Prokr-rrimit Nr.0l-
370101-0041283124, dt.19.06.2024, Nr. te prokurimit 642-24-5130-2-2-l dhe Numer te
Blendshem te ProkLrrimit: 6421241001-2-2-1. me titull "Mirembaitie dhe Servisim te
Veturave Zyrtare ne KK. Mitrovice ".

5. Vendimihyn rre lLrqi diten e nenshkr.irnir

+_'-

raefari i Komunesr _,T.i. .

,/rl ^o .
BedrlFlA
'-r:!

shtojct: ,,.^,l..it'
I x I Propozim - Venclinr i i DAP-se , N r 0 I -020t04-0045188/24, 08 07 2024 -- " :-:;f, -

'f i tlirrgohct:
lr I Krye tarrt te KurnLrnes
l x l Zy res Lrglore
lr I Drejtorise par Adtnintstrate Le PCrgjirhshrle
lr I Dre-jtorrse per BLrxhet clhe frinanca
I r I Dre.;torrse se Prol,urrrn it
l\ | .^nCtitre\c [c' Kot]lisr()nrt
|\ | Z)r0s pcr lltirrrrrirn
I r | .,\rkrvir

r t+S

" .c'r
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